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januari-mars 2000

Substansvärde, börsvärde och resultat per aktie är beräknat
 på  7 744 400 aktier (efter split 2:1)

Affärsstrategernas affärsidé är att identifiera intressanta projekt och i ett
mycket tidigt skede investera kompetent kapital i företag som har potential att bli världsle-

dande nischföretag inom främst IT/internet, Wireless och Life Science.

• Affärsstrategernas substansvärde den 31 mars 2000
         uppgick till 512 Mkr motsvarande 66 kr/aktie (20 f g år).
         Substansvärdet den 5 maj 2000 uppgick till 58 kr/aktie.

• Koncernens resultat förbättrades  till 1,3 Mkr (-8,4).

• Koncernens resultat per aktie var 0,17 kr (-1,09).

•        Riktad nyemission gav 69 Mkr (före emissionskostnader).

• Fem nya portföljbolag inom Wireless och  IT/Internet



Verksamheten  januari – mars 2000

Inflödet av nya projekt till Affärsstrategerna är fortsatt
stort. Affärsstrategerna har under perioden nyinveste-
rat i fem nya bolag inom områdena  Wireless och
IT/Internet.
Innehaven i Financial Edge Development AB(FED)
och Allgon AB har realiserats vilket bidragit till en
markant resultatförbättring jämfört med motsvarande
period 1999. Värdeökningar i  Fingerprint Cards AB,
Radio Design AB, InfiniCom AB och Artimplant AB
har starkt bidragit till ökningen på 160 procent av
substansvärdet sedan årsskiftet 1999/2000.  Nyemis-
sionen riktad till institutionella investerare i Sverige
och i övriga Europa avslutades i april. Bolagets kapi-
talbas ökade därigenom med 69 Mkr före emissions-
kostnader. Aktiekursen ökade från 55 kronor till 143
kronor under den aktuella perioden.

Aktieportfölj, resultat och finansiell ställning

Affärsstrategernas  totala substansvärde uppgick den
31 mars 2000 till 512  Mkr. Det bokförda värdet i
moderbolaget uppgick på balansdagen till
 168 Mkr. Skillnaden mellan substansvärdet och
moderbolagets bokförda värde uppgick således till
344 Mkr. Bolagets B-aktie noterades på balansdagen
till 143 kr före aktiesplit, vilket ger börsvärde på 554
Mkr. Koncernen har under perioden nettoinvesterat
aktier  och andra värdepapper för 28 Mkr. Under
första kvartalet 2000 har fem  portföljbolag tillkommit;
Affärsstrategerna  har investerat  36 Mkr i InfiniCom
AB, 13,5 Mkr i SWATS AB, 2,5 Mkr i Yesitworks.com
AB, 2 Mkr i DataFilm AB , samt 1 Mkr i MainBox AB.
Koncernens resultat uppgick till 1,3 Mkr (-8,4).
RS Cordless Technology AB har tillförts 7,5 Mkr
genom ett konvertibelt skuldebrev.
Via nyemission har 5 Mkr tillskjutits Game Design
AB, 2 Mkr till Samba Sensors AB samt 1,3 Mkr i
Safeplus AB. Ytterligare 2,5 Mkr har investerats i
Cortree AB. Affärsstrategerna med dotterbolaget
Värdepappersstrategerna AB har ökat innehavet i
Artema Medical  med 550 000 aktier. Innehavet i
Financial Edge Development AB (FED) har sålts.
Betalningen skedde i form av aktier i InfiniCom AB.
Därutöver har innehavet i Allgon AB avyttrats. Den
sammanlagda realisationsvinsten för moderbolaget
uppgick till 16 Mkr. Moderbolaget visade en vinst  på
13,7 Mkr (1,1) efter finansiella poster. Soliditeten för
koncernen uppgick den 31 mars till 73 procent  (86).
Efter perioden har 2 Mkr investerats i AB Mocat, ett
bolag som utvecklat en ny mobil desktoptjänst.

Extra bolagsstämman den 24 mars

Vid en extra bolagsstämma i Affärsstrategerna den 24
mars 2000 fattades beslut om att bemyndiga styrelsen
att genomföra nyemissioner med avvikelse från
aktieägarnas företrädesrätt om totalt högst fyra miljo-
ner aktier om nominellt 2,50 kronor per aktie efter
split. Vidare fattade stämman beslut om split 2:1
genom att ändra aktiens nominella värde. (Första
handelsdag med de nya villkoren var den 3 april
2000).  Beslut fattades även om ett optionsprogram till
de anställda, vilket sker genom emission av skulde-
brev. Skuldebrevet är förenat med 580 000 avskiljbara
optionsrätter.

Portföljbolagen

Artema Medical AB, noterat på O-listan, skall för den
internationella marknaden utveckla och marknadsfö-
ra teknologi och utrustning för mätning och övervak-
ning av andningsgaser inom narkos, intensivvård och
akutvård. Viktiga produktlanseringar och en solid
orderstock förväntas leda till fortsatt volymexpansion
och förbättrade marginaler. Koncernen som helhet
bedöms åter uppvisa vinst under verksamhetsåret
2000. Ny vd från 3 april är Thomas Axelsson som
närmast kommer från en motsvarande befattning
inom medicinteknikföretaget Stille AB.
Två   nyemissioner genomfördes under första kvarta-
let och tillförde bolaget 42 Mkr. Omsättningen för
perioden uppgick till 67,1 Mkr (42,0). Resultatet efter
finansiella poster uppgick till –1,9 Mkr (-8,8).

Artimplant  AB,  noterat på O-listan, är ett forsknings-
baserat biomaterialföretag som skall utveckla, tillver-
ka och marknadsföra nedbrytbara implantat, vilka
understödjer kroppens naturliga läkningsprocesser. I
den första randomiserade multicenterstudien avseen-
de främre korsbandsskador med Artimplants
implantat har 200 patienter opererats. En andra multi-
centerstudie har inletts i Finland. Under år 2000 inleds
Artimplants marknadsfas och bolaget räknar med att
kunna lansera flera produkter under den kommande
tvåårsperioden, med en första produkt redan under
innevarande år 2000.  Artimplant har genomfört en
riktad nyemission av 1 000 000 B aktier. Merparten av
emissionen tecknades av internationella institutioner.
Under april månad tillfördes bolaget således 143
miljoner kronor före emissionskostnader.
Omsättningen uppgick till 6,1 Mkr(4,7).Årets resultat
uppgick till –4,2 mkr(-2,0).

European Institute of Science AB (EURIS) affärsidé är
att utveckla och exploatera idéer inom medicinsk



teknik och bioteknik. På EURIS bedrivs forskning och
utveckling på professionell nivå inom tillämpad
medicinsk teknik och bioteknik. EURIS har bl. a.
utvecklat en metod för magnetpartikeldiagnostik
(MIA) av cancer och hormonrubbningar. Nya bolag
som knoppats av från institutet; Genovis AB utvecklar
en ny teknologi, Magnetophore, med tillämpning
inom molekylärbiologi, genteknik och bioteknik,
Implementa Novum AB kommer att kommersialisera
en ny och patenterad typ av laboratorieomrörare på
svensk och internationell marknad. Bolaget genom-
förde under första kvartalet en  större nyemission som
skall finansiera bolagets produktutveckling- och
forskningsinvesteringar den kommande tvåårsperio-
den. Euris är noterat på SBI:s väntelista.

Fingerprint Cards AB,  sedan den 19 april 2000 noterat
på OM Stockholmsbörsens O-lista, skall licensiera en
egenutvecklad teknik för chip-baserad användariden-
tifiering baserad på individers unika fingermönster.
Tekniken ersätter PIN-koder och lösenord i säker-
hetstillämpningar. Metoden utgår från ett av bolaget
ägt systempatent. Fingerprint Cards deltog i årets
CeBIT-mässa i Hannover med egen monter under
stort intresse. Bolaget förevisade bl. a demonstrations-
och prototypenheter för mobiltelefoner, datorinlogg-
ning och inpasseringssystem. Bolaget har även inlett
ett samarbetsprojekt med ett svenskt bilföretag under
ledning av Combitech Systems. Syftet är att med hjälp
av de senaste teknikerna som Blue Tooth för signalö-
verföring, fingerbaserad biometri för personlig identi-
fiering kraftigt öka möjligheterna att styra funktioner i
fordonet från en handhållen enhet. En riktad nyemis-
sion till institutionella investerare avslutades i april
2000, och tillförde bolaget 69 Mkr före emissionskost-
nader. Genom nyemissionen ökar bolagets möjlighe-
ter till en snabbare marknadsintroduktion. Bolagets
styrelse har i samband med O-listenoteringen för-
stärks med tre personer, däribland Peter Augustsson,
vd Saab Automobil AB. Fingerprint Cards delårsrap-
port publiceras den 8 maj 2000.

Radio Design TJ AB, sedan den 15 mars 2000 noterat
på Nya Marknaden, utvecklar och säljer produkter,
tjänster och kunskap inom trådlös Internet, datakom
och telekom. Under första kvartalet 2000 har bolaget
gått in i en  mycket expansiv fas. Under perioden har
Avantego förvärvats, som utvecklar och säljer pro-
dukter inom trådlös kommunikation, och ICU Scan-
dinavia AB, ett utvecklingsbolag inom trådlös inter-
net. Efter perioden har bredbandsbolaget Brace och
norska Transport Online förvärvats. Ett strategiskt
samarbetsavtal har träffats med Lucent Technologies.
En  nyemission slutfördes i januari, som tillförde
bolaget ca 400 Mkr.
Radio Design hade ej publicerat  delårsrapport vid
tidpunkten för Affärsstrategernas bokslutskommuni-
ké.

InfiniCom AB, noterat på SBI, har en strategi  som
innebär att InfiniCom AB kommer att omvandlas till
ett IT-konsultföretag med fokus på implementation av
affärsmässiga lösningar för elektroniska transaktioner
och säkerhet. Området omfattas internt, mobilt inter-
net samt alternativa distributionskanaler,  de elektro-
niska kanaler som marknaden allt mer kommer att
nyttja för ”Business-to-Business (B2B)” och ”Business-
to-Consumer (B2C)”. Strategin är att varje företag har
ett specifikt kompetensområde som tillsammans
skapar ett komplett erbjudande för InfiniComs kun-
der. Samtliga företag skall kännetecknas av lönsam-
het, kvalitet och spjutspetskompetens.
Under 1:a kvartalet 2000 annonserades, som ett första
steg i uppbyggnaden av det nya InfiniCom,
fyra nyförvärv i linje med den fastlagda affärsplanen.
För att stödja den nya verksamhetsinriktningen för-
stärktes också styrelse och koncernledningen under
första kvartalet 2000.  Affärsstrategerna har under
första kvartalet investerat 36 Mkr i InfiniCom. Infini-
Coms delårsrapport publiceras den 24 maj 2000.

Megacon AB, noterat på SBI, skall utveckla, tillverka
och marknadsföra system för övervakning, mätning,
kontroll, säkerhet och styrning av energi och elmiljö
hos företag och hushåll. Oderingången följer väl
Megacons tidigare annonserade målsättning, såväl
inom mätinsamling som uppdragsproduktion. En
större order på 4 Mkr har under perioden erhållits
från DaimlerChrysler Rail Systems AB. Megacons
tremånadersrapport publiceras den 17 maj 2000.

För ytterligare information om de noterade innehaven
hänvisas till respektive bolags hemsida.

Datafilm Norden AB   utvecklar, producerar och
marknadsför interaktiva utbildningsprodukter  som
bidrar till tidsbesparingar och förhöjd effektivitet.
Idag finns DataFilm etablerade i sju europeiska län-
der. Av omsättningen utgör  ca 90 % export. Kunder
är främst små- och medelstora organisationer eller
enheter i stora organisationer med decentraliserat
inköp av utbildningsprodukter.
Den europeiska marknaden för datautbildning är
under stark tillväxt och förväntas växa med över
50 % per år i snitt till och med år 2002 enligt Datamo-
nitor. DataFilm omsatte 1999 drygt 40 Mkr, vilket
innebär en tillväxt på ca 40 % jämfört med 1998, vilket
gör bolaget till det av de etablerade svenska bolagen i
branschen som visat snabbast organisk tillväxt under
1999.
Affärsstrategerna investerade i mars 2000 initialt
2 Mkr, vilket motsvarar 5 procent av bolaget. Ytterli-
gare 4 Mkr kommer att investeras före halvårsskiftet.

MainBox AB ska erbjuda företag den mest effektiva
kunddatabasen för one-to-one marknadsföring.



MainBox koncept att använda Internet som verktyg
för effektiv marknadskommunikation bedöms ha
mycket stor potential.
Verksamheten  går  under första kvartalet  2000 in i en
expansiv fas. Personal har börjat rekryterats, och
bolaget har valt teknikleverantör, samt en PR-byrå.
Dessa kommer även att gå in som minoritetsägare för
att skapa ett djupare engagemang. MainBox Version
1.0 planeras lansering i juni 2000. MainBox planerar
inom kort etablera verksamheten i ett flertal länder
inom Europa.
Affärsstrategerna investerade i januari 2000 initialt
1 Mkr, motsvarande en ägarandel på 45 procent av
bolaget. Omsättningen uppgick till 0,0 Mkr och perio-
den resultat till –0,4 Mkr.

SWATS  AB ska utveckla, tillverka och marknadsföra
nästa generations smart cards. SWATS-kortet har en
inbyggd LCD-display som visar två rader med text,
vilket gör att användaren direkt på kortet kan se
transaktioner och status. På kortets högra sida finns
två knappar, som bläddrar en textrad om 28 alfanu-
meriska tecken för varje tryckning. Lagringsmöjlig-
heten uppgår till ett par A4-sidor. SWATS-kortet och
produktionsmetoden är patentskyddade.
Den globala marknaden uppgår idag till mer än 2
miljarder smarta kort per år. Smarta kort väntas öka
kraftigt på bekostnad av vanliga magnetkort. Det
smarta kortet har större lagringsmöjligheter och en
högre säkerhet, vilket får en allt större betydelse i takt
med ökad e-handel. SWATS kommer under året att
bearbeta kunder inom applikationsområdena: betal-
ningar, biljettlöst resande, lojalitetsprogram och
sjukvård. Under perioden har Lars-Erik Jonsson,
tidigare VD inom Tetra Pak International, rekryterats
till posten som VD. SWATS grundare och uppfinnare,
Johan Asplund, kommer att fungera som teknisk
direktör framgent. I mars investerade Affärsstrateger-
na 13,5 Mkr i SWATS motsvarande 36% av kapitalet
och 12% av rösterna. Omsättningen för perioden
uppgick till 0,0 Mkr och resultatet efter finansiella
poster till –2,4 Mkr.

Yesitworks.com AB:s affärsidé är att tillhandahålla
hjälp för människor som arbetar inom IT med deras
karriärplanering genom att kombinera internet med
ett nätverk av medlemmar, karriärrådgivare och
rekryterare. Yesitworks.com:s vision är att bli Europas
ledande karriärportal för IT-branschen. Ye-
sitworks.com (tidigare Jobnet Scandinavia AB) befin-
ner sig i en kraftig expansionsfas och kommer att
lansera sitt koncept före sommaren i Sverige. Bolaget
planerar även en internationell expansion, med de
övriga nordiska länderna som målmarknader. Företa-
gets målsättning är att ha över 100.000 medlemmar till
årsskiftet. Bolaget har idag 25 medarbetare.
Affärsstrategerna investerade i mars 2000 initialt 2,5
Mkr i Yesitworks.com. Affärsstrategernas ägarandel
uppgår till 3 procent av bolaget.

Goseberg Bruk AB skall utveckla, tillverka och mark-
nadsföra ett unikt patenterat koncept av granulatfyll-
da produkter som motverkar och läker trycksår hos
patienter. En utvärdering pågår för att avgöra mark-
nadspotentialen för  produkterna och  en eventuell
stukturaffär för bolaget.
Omsättningen för perioden  uppgick till 0 Mkr (0,2).
Periodens resultat uppgick till –0,5 Mkr (-0,4).

Cortree AB är en systemintegratör som levererar
skräddarsydda system och funktionslösningar för
hantering av medicinska bilder.
Under perioden har ett viktigt samarbetsavtal slutits
med WM-Data. Som ett led i bolagets offensiva strate-
gi har under första kvartalet   teknik och projektorga-
nisationen  ytterligare förstärkts med fyra personer.
Affärsmässigt har de pågående projekten på markna-
den förskjutits något i tiden.
Omsättningen för perioden uppgick till 2,3 Mkr (3,5).
Årets resultat uppgick till –6,2 Mkr (-4,3).

Chemel AB skall utveckla och marknadsföra kemiska
analysinstrument baserade på konceptet för SIRE
Biosensorer, samt tillhandahålla engångsartiklar till
slutanvändaren. Chemel deltog på Analytika i Mun-
chen, en av de största utställningar och kongresser
inom bio- och analytiska kemiska instrument, med
stort positivt gensvar från potentiella kunder och
distributörer. Långtgående diskussioner förs med en
av marknadsledarna inom livsmedelsdiagnostik
avseende ett globalt distributionsavtal. Under perio-
den har organisationen ytterligare förstärkts inom
R&D och försäljning. Omsättningen  för perioden var
0,0 Mkr (0,0). Periodens resultat uppgick till –1,7 Mkr
(-0,5).

RS Cordless Technology AB skall erbjuda marknaden
konkurrenskraftiga produkter för trådlös kommuni-
kation och Internet-tillgänglighet, baserade på avan-
cerad design, teknik och förstklassiga komponenter.
Under perioden har RSC varit engagerade i interna-
tionella mässor både avseende DECT i Rom och under
Europas största Elektronik mässa Cebit i Hannover.
Vid båda tillfällena har intresset varit stort för de
produkter som RSC presenterat och ett flertal stora
välkända kunder har visat ett stort intresse för att
inleda eller utveckla samarbete. RSC har påbörjat
produktion av sin s.k WebPAD och sålt ett flertal
provenheter till ett  20- tal kunder hittills. Beträffande
nämnda produkter har tester för radiogodkännande i
huvudsak avslutats medan tester för CE och UL
godkännande pågår. Kvartalet har också inneburit
omfattande arbete för att erhålla specifikationer för
rationella och effektiva produktionsunderlag. Diskus-
sioner och förhandlingar pågår med både kunder och
samarbetspartners vilka till stor del förväntas avslutas
under kommande kvartal. Under perioden har  bola-
get via ett konvertibelt förlagslån tillskjutits totalt



22,5 Mkr, varav 7,5 Mkr  tillförts av Affärsstrategerna.
RSC omsatte under perioden 1,4 Mkr (1,0), resultat
efter finansiella poster uppgick till –3,2 Mkr(-0,6).

Safeplus AB skall med egen, unik teknik erbjuda
tillförlitliga larmlösningar som ger kunden möjlighet
att fritt utforma entrén efter butikskonceptets krav på
layout och design. Tekniksäkringen är nu avslutad
och en offensiv satsning skall nu göras på export-
marknaden. Med Richmond Security Ltd har tagits
fram ett distributionsavtal som innebär volymer på
2,2 respektive 5,6 Mkr för de kommande  två åren. En
företrädesemission till befintliga aktieägare pågår.
Bolaget omsatte under perioden 1,0 Mkr (0,2). Perio-
dens resultat efter finansiella poster uppgick till
 –2,5 Mkr (-2,1).

Game Design Sweden AB,  utvecklar onlinespel som
kan laddas ned från och spelas över internet .
Under första kvartalet 2000 fortlöpte arbetet med att
utveckla en site för online-spel över Internet. Spel-
motorn har uppgraderats och anpassats för att möta
kraven för Internet avseende bandbredd och platt-
formsoberoende. Som ett led i en planerad framtida
expansion har vidare anpassningar av teknik och
organisation genomförts för att uppnå större flexibi-
litet och skalbarhet i projekten. Parallellt med detta
arbete har konceptuella strategier samt grafisk design
utarbetats. Under perioden omsatte bolaget 0,1 Mkr
(0,2). Periodens resultat uppgick till -1,5 Mkr (-1,3).

Samba Sensors AB  skall tillhandahålla sensor-
system i krävande applikationer för tillförlitlig mät-
ning, som ger kunden ett unikt produktvärde.
Sedan ett par år fokuserar bolaget på medicinska
tillämpningar. En första serie av tryckmätningssys-
temet SAMBA 3000 har under första kvartalet 2000
tillverkats. Dessa system har placeras hos ett antal
kvalificerade användare för utprovning, och prelimi-
nära mätningar har gett lovande resultat. Detta ger en
viktig input för fortsatt arbete med att förbättra och
säkra produktkvaliteten. Arbetet kommer att fortsätta
under andra kvartalet. Ny VD för bolaget från 3 april
2000 är Lennart Nilsson, som närmast arbetat inom
Ericsson-gruppen på olika positioner. Under perioden
har en nyemission genomförts, vilket tillfört bolaget
ca 5 Mkr.  Omsättningen för perioden  uppgick till
 0 kr (0). Resultat efter finansiella poster  uppgick till
-1,4 Mkr (-1,1).

Naty AB skall tillverka, sälja och licensiera en patent-
skyddad blöja och i ett senare skede även inkonti-
nensprodukter. Blöjan, som är miljömärkt, består till
ca 70% av nedbrytningsbara material, med lika bra
förmåga att absorbera vätska som de marknadsledan-
de märkena, vilka innehåller ca 60% plast. Under
perioden har försäljningsorganisationen förstärkts och
marknadsföringsaktiviteterna intensifierats.  Den
internationella satsningen på Europa och Nordameri-

ka fortsätter planenligt. Betydande order har tagits i
USA.  Omsättningen för perioden uppgick till 2,8 Mkr
(2,6). Resultat efter finansiella poster uppgick till
 –2,1 Mkr (-2,3).

Skolboken.se AB  avser att via Internet erbjuda ett
objektivt urval av utbildningsmaterial baserat på
kundernas önskemål och höga krav. Produkterna som
erbjuds är framför allt böcker, CD-Rom och webbase-
rade kurser. Första kvartalet har varit en mycket
positiv period i Skolboken.se´s utveckling ur alla
aspekter. Skolboken.se har fått in inte mindre än fem
stycken kommunavtal. Dessa avtal betyder att företa-
get säkrat årliga intäkter under tre år framöver upp-
gående till närmare 11 Mkr. Periodens omsättning
uppgick till 0,1 Mkr och resultatet uppgick till
 –1,3 Mkr. Affärsstrategerna investerade i december 1
Mkr, motsvarande 12 % av kapital och röster.

Web Update AB:s affärsidé är att sköta uppdateringar,
drift och underhåll av företagens  webbplatser. Web
Update  tar över ansvar och initiativ för uppdatering
och informationsinsamling. Under första kvartalet har
Webupdate expanderat från 3 till 14 personer. Ett
antal kunder har under perioden knutits till Web
Update. Affärsstrategerna investerade i december
1999  2 Mkr i WebUpdate, motsvarande en ägarandel
på  8% av bolaget.

Alphahelix AB:s affärsidé är att utveckla, tillverka och
marknadsföra utrustning för molekylär biologi. Bola-
get har utvecklat en  unik teknik för komplett DNA-
analys och bl. a medför kraftiga tidsbesparingar
jämfört med dagens teknik. Bolagets teknologi om-
fattas av flertalet patent och patentansökningar. På
produktutvecklingssidan har prototyper på ett su-
persnabbt  PCR-instrument, samt ett provberednings-
systen körts med mycket uppmuntrande resultat.
Produktion och leverans till bolagets första kund har
kommit igång planenligt. Ett omfattande säljarbete
pågår för närvarande, vilket beräknas leda till ytterli-
gare försäljningsavtal under året.
Affärsstrategerna gick i december in i bolaget med
 2 Mkr, motsvarande 5% av kapital och röster.
Omsättningen uppgick till 0,1 Mkr och periodens
resultat  var –1,8 Mkr.

För ytterligare information om våra portföljbolag
hänvisas till vår hemsida www.astrateg.se

Stockholm den 8 maj 2000

Claes-Göran Fridh
Verkställande Direktör

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig
granskning av bolagets revisorer.



Resultaträkning

Koncernen Moderbolaget

 1/1 - 31/3 1/1 - 31/3 1/1 - 31/3   1/1 - 31/3

Belopp i Mkr 2000 1999 2000 1999

Resultat från värdepappersförvaltning

Resultat från andelar i koncernbolag - - - -0,2
Resultat från andelar i intresseföretag 10,5 4,0 10,5 4,0
Andelar i intresseföretags resultat -4,2 -7,4 - -
Resultat från övriga värdepapper
som är anläggningstillgångar 5,9 0,3 5,9 0,3

12,2 -3,1 16,4 4,1

Intäkter från övrig verksamhet 7,7 4,1 - -

Kostnader från övrig verksamhet -17,5 -6,5 - -

Bruttoresultat 2,4 -5,5 16,4 4,1

Försäljningskostnader -2,4 -2,7 -2,4 -2,7
Administrationskostnader -0,2 -0,3 -0,2 -0,3
Rörelseresultat -0,2 -8,5 13,8 1,1

Finansiella intäkter och kostnader

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0,2 0,2 0,2 0,3
Räntekostnader och liknande resultatposter -0,5 -0,1 -0,3 -0,2
Resultat efter finansiella poster -0,5 -8,4 13,7 1,2

Minoritetens andel av årets resultat 1,8 0,1
Periodens resultat 1,3 -8,3 13,7 1,2



Balansräkning i sammandrag

      Koncernen       Moderbola-
get

31/3 31/3 31/3 31/3
Belopp  i Mkr 2000 2000 2000 2000

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 20,7 4,3 - -
Materiella anläggningstillgångar 2,5 1,0 0,5 0,5
Finansiella anläggningstillgångar 139,8 80,8 185,8 93,5
Summa anläggningstillgångar 163,0 86,1 186,3 94,0

Varulager mm 1,8 0,7 - -
Kortfristiga fordringar 7,2 2,9 5,2 12,8
Kortfristiga placeringar 12,4 6,0 - -
Kassa och bank 5,4 5,5 3,8 4,4
Summa omsättningstillgångar 26,8 15,1 9,0 17,2

SUMMA TILLGÅNGAR 189,8 101,2 195,3 111,2

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 118,2 116,0 114,2 107,7
Fritt eget kapital 19,1 -28,5 51,2 -8,1
Summa eget kapital 137,3 87,5 165,4 99,6
Minoritetsintresse 1,8 - -
Långfristiga skulder 30,9 11,2 10,0 9,6
Kortfristiga skulder 19,8 2,5 19,9 2,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH 189,8 101,2 195,3 111,2
SKULDER

Kassaflödesanalys

Koncernen Moderbolaget

1/1 - 31/3 1/1 - 31/3 1/1 - 31/3  1/1 - 31/3

Belopp i Mkr 2000 1999       2000        1999

Medel från den löpande verksamheten 7,1 -5,7 10,1 -4,0

Medel från investeringsverksamheten -28,3 -4,2 -32,8 -1,8

Medel från finansieringsverksamheten 2,0 4,3 4,6 0,8

Ökning av likvida medel -19,2 -5,6 -18,1 -5,0



Likvida medel vid årets början 24,6 11,1 21,9 9,4
Likvida medel vid periodens slut 5,4 5,5 3,8 4,4

Portföljinnehav
31 mars 2000

Noterade Substans Bokfört Substansvärde Andel av
portföljbolag Antal aktier Kurs värde, Mkr värde, Mkr per aktie1, kr Substans %

Fingerprint 2    (O-listan) 900 000 129 112,4 2,5 14,5 22,0
Infinicom      (SBI) 4 031 860 27 108,9 36,6 14,1 21,3
Artimplant      (O-listan) 558 500 145 81,0 7,0 10,5 15,9
Radio Design3 (Nya Marknaden) 303 291 150 49,7 14,0 6,4 9,7
Artema             (O-listan) 900 000 17 14,9 15,7 1,9 2,9
European Inst. (SBI:s väntelista) 362 800 27 9,8 3,0 1,3 1,9
Megacon          (SBI) 200 000 38 7,6 5,2 1,0 1,5
Summa 384,3 84,0 49,6 75,2

Onoterade portföljbolag

RSC 2 002 587 23 46,1 17,5 5,9 9,0
Cortree 2 755 448 5 13,5 13,5 1,7 2,6
SWATS 859 999 16 13,5 13,5 1,7 2,6
Samba Sensors 475 641 28 13,3 10,0 1,7 2,6
Chemel 127 300 100 12,7 7,4 1,6 2,5
Naty 2 684 4 245 11,4 7,0 1,5 2,2
Game Design 1 446 150 6 9,0 9,0 1,2 1,8
Safeplus 220 050 29 6,5 6,5 0,8 1,3
FreeHand 6 400 400 2,5 1,2 0,3 0,5
Yesitworks.com 1 430 1748 2,5 2,5 0,3 0,5
Alphahelix 28 600 85 2,4 2,4 0,3 0,5
Web Update 1 000 2000 2,0 2,0 0,3 0,4
DataFilm 2,0 2,0 0,3 0,4
MainBox 45 000 22 1,0 1,0 0,1 0,2
Skolboken.se 200 4500 0,9 0,9 0,1 0,2
Goseberg 7 116 70 0,5 0,5 0,1 0,1
Summa 139,8 96,9 18,1 27,3

Summa, innehav 524,1 180,9 67,7 102,5
Nettoskuld -12,6 -12,6 -1,7 -2,5
Summa 511,5 168,3 66,0 100,0

                                                          
1  Substansvärde per aktie är beräknat på 7 744 400 aktier (efter split)
2 Inklusive 75 000 utställda köpoptioner med lösenkurs 80 kronor.
3 Inklusive 50 000 köpoptioner med lösenkurs 65 kronor.



För ytterligare information se www.astrateg.se
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